[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

второй созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

20.06.2022                                                                                                           № 44/3
О структуре администрации Подольского сельсовета –

исполнительно - распорядительного органа муниципального образования

Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Подольского сельсовета – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, согласно приложению.
      2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 16.11.2018 № 5/2 «О структуре администрации Подольского сельсовета – исполнительно - распорядительного органа муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01.07.2022 года.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройству, правопорядку и статусу депутатов.
	Председатель Совета депутатов

	О.П. Дубовик

	Глава сельсовета

	Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, администрации района, постоянной комиссии по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статуса депутата, прокурору района, для обнародования.
                                           Приложение

к решению Совета депутатов

Подольского сельсовета

от 20.06.2022 № 44/3
СТРУКТУРА

администрации Подольского сельсовета – исполнительно - распорядительного органа муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

	Глава сельсовета

	Заместитель главы сельсовета - 1 чел.

	Главный специалист (бухгалтер) - 1чел.

	Ведущий специалист  (юрист) - 1 чел.

	Ведущий специалист - 2 чел.

	Ведущий специалист (бухгалтер) - 1 чел.

	Техперсонал:

 водитель - 1 чел.